池州市人民医院 2022 年 3 月（至）4 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，

现将池州市人民医院 2022 年 3（至）4月采购意向公开如下：

序号
采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1

池州市人民

医院中药配

方颗粒采购

项目

主要采购内容为：杜仲、黄

芪、黄芩、盐车前子、栀子

等中药配方颗粒（共 280

个品种）。采购及服务期限：

合同采用 1+1 模式，一年一

签，一年服务期满后，经采

购人对成交供应商服务质

量进行评定，评定合格，可

延续合同一年，结算方式不

变。

97.1 万元/

年

2022 年 3 月

（至）4月

联系人

及联系

方式：

何勇

153396

68482

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况

以相关采购公告和采购文件为准。

池州市人民医院

2022 年 3 月 25 日

		2022-03-25T15:48:32+0800
	1页(389,255)
	池州市人民医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名